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   پیشگفتار
 قدرت عكاسی برای تسخير لحظهای ثابت از زمان و ثبت آنی تصوير انسانها و رخدادهايی كه اهميتی قابل ملاحظه برای مخاطبان دارند، سبب ميشود دوربين ابزاری بسيار نيرومند و پرارزش برای ثبت ماندگا رِموقعيتهای خاص به شمار آید.
    موقعيتهای ويژه در هر شكل و اندازهای ظاهر ميشوند. بعضی از اين رخدادها، اتفاقات مهمی هستند كه کاملا روی اطرافيان به  اثر ميگذارند      مثلاً بازديد يك شخص سرشناس از مدرسه فرزند شما يا جمع كردن پول برای يك كار خاص، يا بازگشت  ورزشكاری كه در مسابقات ملی يا بينالمللی موفق شده است. رویدادهای ديگری نيز هستند كه ممكن است موج كوچكی از هيجان ايجاد كنند. انتخاب يك رئيس جديد ميتواند جزء فهرست شما باشد، اماّ بهترين موقعيت در مسابقات بينالمللی ورزشي ايجاد ميشود، زيرا اين مسابقات قدرت خالی كردن خيابانها از جمعيت را دارند و مردم را مجبور می كنند كه برای ديدن بازی تيم كشور خود در خانه بمانند. ديگر موقعيتهای خاص، باتوجه به اتفاقات ملی به  وجود  ميآيند. و در دنيای مهم  تصاوير جای  دارند . در چنين موقعيتهای  خاصی ،  فقط  بيان  تصورات ذهنی می تواند تفكرات و احساسات ميليونها نفر را، در جايی كه هرگز كلمات به تنهايی  نمی توانند آن را تفهيم كنند، به تصوير كشد.
     شايد موقعيتهای خاصی كه در زندگي روزمره ما اتفاق می افتد برای افراد ديگری كه خارج از محدوده دوستان نزديك و خانواده ما هستند مهم و جالب نباشد. اما تمام اين اتفاقات برای ما به عنوان نشانههای مهمی هستند. برای بيشتر ما عكسهايی كه از گذشته داريم قابل احتراماند. مثلاً، از جمله اين اتفاقات وقتی است كه شما می خواهيد از يك   واقعهی ساليانه ، به وسيله  يك عكس معمولی ، يادگاری تهيه كنيد يا ممكن است عكسی از مراسم خانوادگی تولد فرزندتان بگيريد. از ديگر موقعيتهای ويژهای كه بسيار طبيعی است می تواند روز فارغالتحصيلی يا مثلاً موفقيت در يك نمايشگاه ، برنده شدن در يك مسابقه ، تولد يك نوزاد ، مراسم نامگذاری ، Barmitzvah يا ديگر مراسم مذهبی باشد. 
         
     يك لباس مهمان فانتزی برای اين دو خواهر اين تصوير دونفره را به وجود آورده است. عكاسی كه مأمور شده بود از مهمانی بعدازظهر عكاسی كند. از دخترها در زمانی كه آرايش و لباس پوشيدنشان تمام شده بود در اتاق خوابشان عكس گرفت. 
   عکاس: جان فری من
      دوربین: ٣٥میلی متری
       لنز: ٥٠میلی متری 
      حساسیت فیلم: ٦٤ISO
       نور دهی:٥.٦f–  ٦٠/١
      نور پردازی: فقط نور روز
 
   اگر فكر می كنيد باران يا هوای ابری در خارج از خانه طرح شما را خراب می كند بهتر است كه دورانديش باشيد. اگر كار به محيط اطرافتان محدود می شود، بايد خيلي زود دانش محلی و جامعی را از آن به دست آوريد. البته اين مقدمات بيش از حد وقت شما را  نمی گيرند، ولی به هر حال مفيدند. 
در عكاسی از رویدادهای تخصصی ورزشی، سياسی يا اجتماعی، فقط عكاسانی         مجاز به فعاليتاند كه دارای امتياز ويژه دسترسی به ميدان اصلی واقعه هستند.               اما اين مانع مهمی برای يك عكاس نيست، زيرا شما اغلب می توانيد مشكل دوری             از موضوع را به وسيله يك موقعيت مكانی بلندتر از جايی كه قبلاً می خواستيد از آن عكس بگيريد، برطرف كنيد، يا فقط با بالابردن دوربين به اندازه چند سانتیمتر سرها و          موانع ديگر را كه درتصويرتان بوده است ازبين ببريد.اگرمنظورخاصی ازثابت بودن
 دوربينتان داريد بدون شك لنزهای تله به کار می آیند و درنتيجه عكسهايی به دست         می آوريد كه از خطر آسيب ديدن به وسيله لرزش دوربين در امان هستند. 
 دنبال تركيببندیهای جالب از سوژهها بگرديد، استفاده از يك لنز تله برای جدا كردن سوژهها از محيط اطرافشان می تواند مؤثر باشد. 
 عمق ميدان به خوبی  می تواند توسط يك لنز وايدانگل برای كادرهايی كه شامل تودههای مردم و بيان موقعيت و فضا می شود به دست آيد. 
 مهمترين جنبه عكاسی در زمانی كه دكمه شاتر را فشار می دهيم تمركز تكنيكی در آن است. انتخاب دقيقترين لحظه، وقتی كه تمام علائم تصاوير را گرد هم می آورند، برای خلق كردن بهترين نوع تركيببندی كليد هنر عكاسی است. 
 
خانواده و رویدادها مذهبی و ملی 
   اصلی ترين مزيتی كه در هنگام عكاسی از اتفاقاتی مثل جشنوارهها داريد اين است كه آنها يك بار در طول سال و در روزی كه به خوبی برای آن تبليغ شده است اتفاق میافتند، بنابراين اين موارد به شما اين امكان را میدهد كه كاملاً آماده شويد. در اغلب جشنواره ها حضور کودکان و نوجوانان محسوس است و این فرصتی است که عکسهای خوبی از انها تهیه کنید.
   موقعيت خاصی كه در تصاوير  صفحههای بعدی ارائه شده مربوط به لندن و كارناوال ناتینگ هیلٰ است، مراسمی كه از بزرگترين جشنهای فرهنگ کارائیب² به شمار می آيد و در همه جای اروپا به مدت سه روز در ماه اوت در تعطيلات آخر هفته و در زمان تعطيلی بانكها برگزار می شود. به خاطر ابعاد و وسعت كارناوال، وجود دسته های موسيقی، بستنی و شربتفروشها رقصندگان و موسيقی دانان، نوازندهها، فروشندگان دوره گرد و غرفههای غذا و فضای تنگ و باريك خيابان اطراف شهر  ، مسير پرپيچ و خم و بزرگ جشنواره فرصتی كاملاً مناسب  براي پيدا كردن بهترين مكان برای عكاسی را به عکاسان می دهد. همچنين به خاطر ازدحام جمعیت و ازدياد دوربينها هيچكس واقعاً به شما توجه نمی كند تا بهفمد كه شما در حال انجام چه كاري هستيد. 
   در موقعيتهايی مثل جشنوارههای خيابانی  بايد حتماً با خودتان برخی وسائل لازم را به همراه داشته باشيد، وسايلی مثل  كيف دوربين با لنزهای مختلف كه مطمئناً سنگين خواهد بود، ولی به شما كمك می كند تا برای شكار لحظههای كوتاه دستتان باز باشد. بهترين راه اين است كه دوربینی با يك لنز زوم با زاويهی ديد 80     28 ميلی متر (برای قطع 35mm) داشته باشيد. آخرين حد از وسعت ديد لنز زوم برای زمانی كه نميتوانيد خيلی از سوژهتان فاصله بگيريد، يا هنوز به يك زاويهی ديد وسيعتر احتياج داريد خوب است.  يك لنز تله متوسط به شما كمك ميی كند تا بتوانيد سوژههای  خاص یا صحنه هایی با جزییات کوچک ا از بقیه جدا کنید.برای حفاظت لنز از اثر انگشتان تماشاچیانی که در اطراف شما هستند و در اثر ازدحام ممکن است با دوربین شما برخورد داشته باشند و یا گردو غباری که در این گونه موقعیت ها ایجاد می شود ، می توانید از يك فيلتر ماورای بنفش استفاده كنيد. يك ژیله یا ژاکت سبك وزن با جیب های بزرگ براي حمل بستههای فيلم و ديگر ملزوماتی كه معمولا استفاده می كنيد مناسب است. 
 

1.NottingHill
2.Caribbein
    
       يك لنز تله با فاصله کانونی متوسط  به شما كمك می كند تا چشماندازهای كوچكی را كه   می خواهيد از فعاليتهايی كه در اطرافتان در جريان است جدا كنيد. وقتی كه تضاد بين سايه و روشن زیاد است، بهتر است از سوژهتان در سايه عكاسی كنيد. روشنايی تابناك خورشيد عكس شما را رنگ پریده می كند، مانند در پس زمينهء  اين چهره ها می توانيد ببينيد. 
    عکاس:تیم رایدلیٰ
       دوربین:٣٥میلی متری
       لنز:٨٠–٢٨ میلی متری  زوم (تنظیم روی ٨٠ میلی متری)  
      حساسیت فیلم: ١٠٠ ISO
       نور دهی:٥.٦f– ٦٠/١
       نور پردازی:فقط نور روز
1. Tim rid ley                                                                                                            
                                                                                                
                                                                                  
 
 
     در كارناوال ناتينگ هيل، اولين روز از سه روز را از ديرباز روز كودكان می ناميدند. در اين جا عكاس، از مسير اصلي حركت دسته جمعی كارناوال جدا می شود وبه طور اتفاقی با يكی از محلهای تجمع، جايی كه بازيگران کودک برای رفتن به خيابان منتظر نوبتشان هستند، مواجه می شود. 
  عکاس:تیم رایدلی
     دوربین:٣٥میلی متری
     لنز:٨٠–٢٨ میلی متری  زوم (تنظیم روی ٨٠ میلی متری)  
     حساسیت فیلم: ١٠٠ ISO
     نور دهی:٥.٦f– ١٢٥/١
    نور پردازی:فقط نور روز
 
                        
     زیاد روی ثبت رویدادها و فعالیت های سازمان دهی شده متمرکز نشوید تا متوجه پتانسیل تصویری همه کسانی که دراطراف خودتان ایستاده اندهم باشید.بهترين کاراين است كه با دوربينتان تمام صحنه ها را ثبت کنید و به گروههای مختلف مردم يا شخصيتهای خاص اجازه دهيد كه در تصوير شما قرار بگيرند. لبههای كادر به شما كمك خواهند كرد كه روي محيطهای كوچك و خاصی از صحنه در يك زمان تمركز كنيد، ولی قسمت مشكل اين مرحله محدود كردن اين لبهها است. 
    عکاس:تیم رایدلی
    دوربین:٣٥میلی متری
    لنز:٨٠–٢٨ میلی متری  زوم (تنظیم روی ٨٠ میلی متری)  
    حساسیت فیلم: ١٠٠ ISO
    نور دهی:٥.٦f– ٦٠/١
    نور پردازی:فقط نور روز
نوزادان
    
   به دنيا آمدن يك فرزند يا مراسم غسل تعميد كه به زودی پس از تولد او برگزار می شود فرصتی خاص برای خانوادههايی است كه همواره عكاسی را نه فقط برای ثبت برای خودشان بلكه همچنين برای چاپ و تكثير و فرستادن برای فاميل و دوستانشان می خواهند. اگر تولد كودك در بيمارستان باشد، احتمالاً متوجه می شوید که حضور عكاسان در محوطه زايشگاه بسيار راحت تر از چيزی است كه در چند سال گذشته مرسوم بوده است. چنانچه  سريع كار كنيد، از ابزار كمی استفاده كنيد و مزاحم روند معمول کار بخش يا سایر بيماران و خانوادههايشان نشويد، در آن صورت مطمِِِئنا مخالفتي با حضور شما نخواهد شد. اگر بتوانید از نور روز كه از خلال پنجرهها می تابد استفاده كنيد، همواره می توانيد با استفاده از نور طبيعی فضای بهتری نسبت به نورپردازی مصنوعی ایجاد كنيد. اگر نور روزبه شدت پر کنتراست است و قابل تنظیم نیست ، مثلاً می توانيد با استفاده از يك رفلكتور ساده در بخش سايه سوژه براي روشن كردن سايهها استفاده كنيد، بنابراين حتی قسمتهای کاملا تاریک هم روشن میشوند. اگر شدت نور طبیعی بسیار کم است ، بهترين انتخاب بیزحمت و مناسب استفاده از نور کمکی فلاش است . بهتر است نور فلاش را با چسباندن یک تکه کاغذ کالک یا زرورق مات بر روی آن نرم کنید (یا از یک تکه پارچه سفید مثل دستمال برای داشتن حد اکثر پراکندگی نور استفاده کنید)و یا نور فلاش را روی سقف یا دیوار نزدیک به سقف بتابانید.استفاده از نور مستقیم فلاش اغلبتاثیری بسیار تیز و زمخت دارد و بهتر است که از آن اجتناب شود. اگر تولد  در خانه باشد احتمالا امکان سازمان دهی یک نور پردازی حرفهای را خواهید داشت در این صورت می توانید یک فلاش چتری استود یویی یا فلاش دارای سافت باکس را جایگزین فلاش دستی پر تابل کنید.
  
   اگرچه تصوير نوزاد دقيقاً در اين تصوير ديده نمی شود، با اين حال عكاس جوهره رویداد را شكار كرده است، صورت مادر آميزهای از خستگی و لذت است و يك دست پدر به آرامی روی قنداق كه ما ميدانيم بچه در آن است قرار گرفته و بازوانش به شكلی حمايتگر اطراف بالش را فراگرفته است. در اين عكس كادربندی محكم و تركيببندی اندیشمندانه است و همهی اطلاعات نامربوط و اضافی به نفع نشان دادن چيزی كه در تصوير واقعاً مهم است، حذف شدهاند.
  عکاس: جانین ویدلٰ
     دوربین:٣٥میلی متری
     لنز:٩٠ میلی متری  
     حساسیت فیلم: ٤٠٠ ISO
     نور دهی:٥.٤f– ٦٠/١
     نور پردازی:فقط نور روز
               
   والدين مایل اند عكسهايی از نوزادان خود بگيرند و اغلب برای اين كار چند روز بعد از تولد را تا زمانی كه مادر و بچه از بيمارستان به خانه برمی گردند صبر می كنند. بسياری از افراد در خانه خودشان آرامتر ، شادتر و جذابتر به نظر می رسند وحضور در فضای آرام خانه به دور از فضای استریل و رسمی بيمارستان،بر  كودك نیز بی تاثیر نیست.عكاس  برای ثبت ِاين تصاوير حدود چهل دقيقه وقت صرف كرده است و، عليرغم رفت وآمدهای زياد و نورفلاشهای عكاسی، نوزاد چهار روزه سراسر مدت اين آزمايش سخت را در خواب ب





     
پاسخ دهید لغو پاسخ
دیدگاه *
نام * 
ایمیل * 
وب سایت 
 ذخیره نام، ایمیل و وبسایت من در مرورگر برای زمانی که دوباره دیدگاهی مینویسم.
  
Δ



 فروش کلی بانک مقاله، پایان نامه، پروژه و تحقیق
کافی نت سپیده معروفترین، پرسابقه ترین و نام آشناترین کافی نت شهرستان قوچان میباشد که 16 سال سابقه فعالیت و کسب تجربه در این حوزه را داشته و اکنون پس از گذراندن این مدت زمان، تصمیم به گردآوری کاملترین پکیج فایل در ایران گرفته است. تعداد زیادی از این فایل ها و پروژه ها حاصل کار این گروه بوده و مقدار زیادی از فایل های موجود در این مجموعه نیز خریداری شده تا کاملترین بانک پروژه، پایان نامه، مقاله ،تحقیق، نمونه سوال و … لقب بگیرد.كاملترين مجموعه پروژه در ايران


  
  
 
  




  



 
  



 
     839,900 ریال  سوالات استخدامی دبیر هنر یا دبیر فرهنگ و هنر (حیطه تخصصی) با پاسخنامه – ویژه آزمون ۱۴۰۲
 مشاهده و خرید

     739,000 ریال  سوالات استخدامی دبیر علوم تجربی (حیطه تخصصی) با پاسخنامه – ویژه آزمون ۱۴۰۲
 مشاهده و خرید

     499,900 ریال  سوالات استخدامی هنرآموز برق (حیطه تخصصی) با پاسخنامه – ویژه آزمون ۱۴۰۲
 مشاهده و خرید

     839,900 ریال  سوالات استخدامی دبیر کار و فناوری (حیطه تخصصی) با پاسخنامه – ویژه آزمون ۱۴۰۲
 مشاهده و خرید

     499,900 ریال  سوالات استخدامی هنرآموز الکتروتکنیک (حیطه تخصصی) با پاسخنامه – ویژه آزمون ۱۴۰۲
 مشاهده و خرید

     499,900 ریال  سوالات استخدامی هنرآموز فتوگرافیک (حیطه تخصصی) آموزش و پرورش – ویژه آزمون ۱۴۰۲
 مشاهده و خرید

     979,900 ریال  دانلود پاورپوینت اداره مصدوم دچار مسمومیت
 مشاهده و خرید

     299,900 ریال  گزارش کارآموزی رشته عمران اجراي سازه هاي بتني
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی سبک معماری خراسانی و بناهای مختلف سبک خراسانی
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  بررسی هنر عرب و ظهور اسلام و هنر اسلامي
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  بررسی ویژگی ها و انواع سقف های دکوراتیو
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی معماری و بنا و بخش های مختلف برج میلاد و کاربردهای برج میلاد
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی جامع جنبه های مختلف معماري ارگانيك – کاملترین در سطح اینترنت
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی قالب های مدولار و سیستم های قالب بندی در بتن ریزی
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی و طراحي تقويت كننده ترانزيستوري RF
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی و آشنایی با انواع تجهیزات پست – بسیار جامع
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  تأثیر هیدروکلوئیدها و امولسیفایرها روی خصوصیات رئولوژیکی کیک بدون تخم¬مرغ
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی معماری و سابقه تاریخی قلعه فلك الافلاك
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  دانلود گزارش كارآموزي رشته مهندسي نساجي نوع فرآيند كارخانه چله پيچي و بافندگي فرش محتشم كاشان
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  بررسی جايگاه فيبر و ادوات نوري در شبكه هاي مخابراتي نسل آينده NGN
 مشاهده و خرید

     60,000 ریال  بررسي و شناخت علل و عوامل مرتبط با پيري اجتماعي جانبازان جنگ تحميلي
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  بررسی و تحليل سازه اى ساختمان هاى آسيب ديده زلزله بم
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی ایجاد و مدیریت شبکه های اطلاعاتی مبتنی بر تجهیزات سخت افزاری سیسکو
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  گزارش کارآموزی رشته عمران ساختمان اسكلت فلز با سقف كامپوزیت
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی مفاهیم و کاربرد سلول های خورشیدی و لزوم استفاده از آن ها و بکارگیری سیستم های فتوولتاییک
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  بررسی اصول معماری سبز و برترینهای نمونه های معماری سبز
 مشاهده و خرید

     40,000 ریال  دانلود 100 سوال تستی درس فیزیک
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی جاذبه های توريستی و موانع جذب جهانگردان به منطقه كليبر
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی اصول مهم در عکاسی سوژه های مختلف خانواده و کودکان و نوجوانان
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی فرآيندهاي حالت ناپايدار و batch (پخت در كوره) (نرم كردن با روغن داغ)
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  بررسی بازرسي ايمني راه – نمونه موردی بزرگراه نوكنده –كردكوي
 مشاهده و خرید

     10,000 ریال  دانلود نمونه آماده فرم قرارداد نصب و راه اندازی آسانسور
 مشاهده و خرید

     269,900 ریال  بررسی مولفه های شهر سالم از قبیل کاربری اراضی شهری و مسکن و ویژگیهای زیست محیطی و خدمات شهری در شهرری و ارائه برنامه های مناسب
 مشاهده و خرید




پرفروش ترین ها

     رایگان  :: دانلود طرح توجیهی ( fesibility study ) و طرح های کسب و کار ( business plan ) رایگان وزارت کار و امور اجتماعی با فرمت word
 مشاهده و خرید

     879,900 ریال  دانلود نمونه سوالات استخدامی علوم پزشکی رشته علوم آزمایشگاهی با پاسخنامه
 مشاهده و خرید

  



   رایگان  دانلود رایگان نمونه قرارداد و موافقت نامه ساخت و اجراي سقف تيرچه و بلوك
 مشاهده و خرید

     رایگان  دانلود رایگان نمونه سوالات آشنایی با قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران پیام نور با پاسخنامه
 مشاهده و خرید

     879,900 ریال  دانلود سوالات استخدامی علوم پزشکی – نظافتچی و نیروی خدماتی
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  دانلود رایگان پاورپوینت الگوریتم و فلوچارت
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  دانلود رایگان پاورپوینت ورزش پاراگلایدر
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  دانلود رایگان پاورپوینت قنات و چاه ها
 مشاهده و خرید

     199,900 ریال  دانلود رایگان پاورپوینت پینگ پنگ
 مشاهده و خرید

     1,499,900 ریال  دانلود پروژه پایانی بررسی تاثیر سبک های دلبستگی بر کاهش علائم افسردگی
 مشاهده و خرید




ضمانت دانلود سپیده فایل چیست ؟ و علائم های ضمانت چگونه است ؟
	سپیده فایل مرجع فایل های پرفروش اینترنتی می باشد و ما گاها به درخواست های کاربرانمان برخی فایل ها را از برخی سایت ها خریداری می کنیم و در سایت قرار می دهیم ولی از صحت آن آموزش ها و شیوه ها مطمئن نیستیم به همین خاطر به آن ها 50درصد ضمانت میدهیم. (فایل هایی که مطمئن باشیم ناکارآمد هستند را از سایت حذف یا بدون گارانتی ارائه خواهیم داد)
مثلا شما نیازمند فایلی هستید (فایل های کسب درآمدی) که قیمت آن در سایتی 50000 تومان است و توان پرداختی شما کمتر است, کافی است آن سایت را به ما معرفی کنید تا ما آن فایل را خریداری کنیم و با قیمت خیلی کمتر آن را در سپیده فایل قرار بدهیم تا دیگر کاربران هم بتوانند با قیمتی پایین تر آن را دانلود کنند، ما به این فایل 50درصد ضمانت دانلود می دهیم. ولی فایل های اختصاصی خود سپیده فایل یا روش هایی که مطمئن هستیم صحت دارند را 100درصد گارانتی میکنیم.

	 هر فایلی در سپیده فایل که این نشانه را دارا می باشد بدین معنی است که ضمانت دانلود صحت فایل و گارانتی عودت وجه را به صورت کامل دارد.

	هر فایلی در سپیده فایل که این نشانه را دارا می باشد بدین معنی است که ضمانت دانلود صحت فایل  (گارانتی عودت وجه ندارد) را به صورت کامل ندارد.





درباره ما
گروه فناوری اطلاعات سپیده اینجاست تا کار را برای ساخت پروژه های دانشگاهی يا کسب و کارتان آسان کند. سعی بر ارائه پروژه های اختصاصی و طراحی فایل ها با کیفیت عالی به شما را دارد .  متشکل از چندین مهندس و طراح حرفه ای در زمینه های مختلف و تیم حقوقی کار بلد می باشد.


شبکه های اجتماعی

	
	
	
	
	


ارتباط با ما
قوچان - خیابان ولیعصر - روبروی شهرداری - گروه فناوری اطلاعات و ارتباطات هوشمند سپیده (دفتر تاکسی هوشمند سپیده)
 09920557724
 05147221117
 SpdFile.ir
 Hossein.shayesteh1@gmail.com



هرگونه کپی برداری از اس پی دی فایل | سیستم همکاری در فروش فایل سپیده ممنوع بوده و پیگرد قانونی دارد.
 طراحی و توسعه: وب هاو


   
    